investimenti a amministrazioni locali per la realizzazione degli interventi nell’ambito
dell’Azione 5.3.3 del PO FESR 2014/2020” nell’ambito della SSUS di Gela e Vittoria -
codice  del  Piano  dei  Conti  finanziario:  U.2.03.01.02.003  – è  impegnata  la  somma
complessiva di euro 220.215,16 (euro duecentoventimiladuecentoquindici/16) di cui
euro  120.215,16 (euro  centoventimiladuecentoquindici/16)  nell’esercizio  finanziario
2021  ed  euro  100.000,00  (euro  centomila/00)  nell’esercizio  finanziario  2022,
mediante la trasformazione in impegno definitivo dell’impegno provvisorio di tipo Z
assunto con DDG 21 settembre 2021, n. 427.

Art.